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1.  PUHEENJOHTAJAN KATSAUS 
64 

 65 

Kertomusvuosi oli Suomen Eläinlääkäriliiton 122. toimintavuosi. Edellisenä vuonna valittu valtuuskunta 66 

aloitti toimintansa ja linjasi liiton tavoitteet seuraavalle toimintakaudelle 2015 - 2017. Kertomusvuoden teemoina 67 

olivat eläinlääkärin työterveys, kollegiaalisuus, eettisyys, professionaalisuus sekä autonominen ammatti. 68 

Valtuuskunta linjasi myös vuoden 2015 keväällä valittavan eduskunnan hallitusohjelman keskeiset tavoitteet; 69 

ympäristöterveydenhuolto tulee järjestää osana sosiaali- ja terveyspalveluja, on turvattava korkeatasoinen 70 

eläinlääkärikoulutus ja laadukas eläinlääkintähuolto kaikille eläimille koko maassa. Lisäksi 71 

ympäristöterveysohjelman tavoitteet on sisällytettävä kaikkeen yhteiskunnalliseen suunnitteluun. Akavalaisen 72 

järjestötoiminnan tavoitteena oli järjestäytymisasteen nostaminen. Nuoret akateemiset eivät keskimäärin välitä 73 

ammattiyhdistystoiminnasta, siksi järjestäytymisestä on syytä puhua. Eläinlääkäriliiton järjestäytymisaste on 74 

pysynyt korkeana.  75 

Eduskunta käsitteli useita Eläinlääkäriliiton kannalta merkittäviä lakiuudistuksia. Liitto oli eduskunnassa 76 

kuultavana useita kertoja. Lakiuudistuksista tärkeimpiä olivat esitys sosiaali- ja terveystoimen järjestämisestä 77 

valtakunnassa ja ympäristöterveydenhuollon asema siinä. Toisena merkittävänä lakiuudistuksena oli Euroopan 78 

parlamentin ja neuvoston asetus eläinlääkkeistä. Eläinlääkeasetuksen uudistamisen uhkana on hyvän 79 

suomalaisen mikrobilääkepolitiikan romuttuminen. Annettujen lausuntojen määrä vuoden aikana oli mittava. Liitto 80 

edusti eläinlääkäreitä useassa toimikunnassa ja työryhmässä. Yhteistyö kansanedustajien kanssa oli vilkasta.  81 

Kertomusvuoden aikana jatkettiin säännöllisiä lääkäriliittojen puheenjohtajatapaamisia. Tapaamisissa 82 

keskusteltiin vuoden aikana erityisesti sosiaali- ja terveystoimen järjestämisestä ja ympäristöterveydenhuollon 83 

asemasta siinä. Lisäksi keskusteltiin päivänpolttavista edunvalvonnan asioista sekä liittojen toiminnan 84 

kehittämisestä. Yhteistyö osana Lääkärikartellia jatkui tiiviinä.  85 

Vuoden aikana keskusteltiin vilkkaasti eläinlääkärien työllisyystilanteesta koulutuspoliittisessa 86 

valiokunnassa sekä Eläinlääketieteen kandidaattiyhdistys ry:n (EKY) ja tiedekunnan kanssa. Opiskelijat alkoivat 87 

kesällä olla huolissaan työllisyydestään. Liitto valmisteli loppuvuonna esityksen opetus- ja kulttuuriministeriölle 88 

eläinlääketieteen opiskelijoiden aloituspaikkojen vähentämiseksi. Esitys annettiin ministeriölle tammikuussa 2015.  89 

Vuonna 2014 käsiteltiin liiton toiminnan painopisteitä sekä eläinlääkärin professionaalisuutta.  90 

Jäsenkyselyillä liitto saa arvokasta perustietoa toiminnan oikeaksi kohdentamiseksi. Liiton tärkeimpiä 91 

tehtäviä on jäsenten edunvalvonta. Edunvalvonnan kehittämiseksi liitto keräsi jäsenkyselyllä palkkaus- ja 92 

työaikatietoa. Toiminnan suuntaamiseksi valtuuskunnan jäsenet työstivät valtuuskunnan kevätkokouksessa 93 

Vantaalla edunvalvonnan tärkeimpiä tehtäviä sekä suomalaisen eläinlääkärin professionalismia.  94 

Ammatillinen edunvalvonta oli kertomusvuonna tiivistä. Liitto paheksui Seinäjoen kaupungin 95 

valmistelemaa sopimusluonnosta yksityisen eläinlääkäriaseman kanssa. Liiton mielipidekirjoitukseen perustuen 96 

Alma Median maakuntalehdet julkaisivat artikkelin Seinäjoen kaupungin toimista, joilla kaupunki aikoi rajoittaa 97 

kaupungineläinlääkärin oikeutta hoitaa pieneläimiä vastaanotollaan. Liiton toimisto avusti 98 

kaupungineläinlääkäreitä kaupungin asiasta tekemän päätöksen muutoksenhaussa. 99 

Liitto julkaisi ja lähetti joukkoviestimille helmikuussa tiedotteen, jossa vastustettiin virkasuhteisen 100 

tarkastuseläinlääkärin irtisanomista. Liitto ajoi työntekijän asiaa myös työtuomioistuimessa. 101 

Elintarviketurvallisuusvirasto Evira tuomittiin maksamaan hyvityssakkoa virkaehtosopimuksen tahallaan 102 

rikkomisesta. Liitto laittoi vireille työtuomioistuimeen kaksi muuta kannetta samaa virastoa vastaan, näiden 103 

käsittely on kesken. Loppuvuonna käytiin Evirassa, joka on valtion suurin eläinlääkäreitä työllistävä virasto, 104 

yhteistoimintaneuvottelut, joiden jälkeen virasto irtisanoi viiden eläinlääkärin virkasuhteet.  105 

Liitto moitti Suomen Kennelliitto ry:tä heidän eläinlääkäreille järjestämästään näyttötilaisuudesta. 106 

Eläinlääkäriliitto paheksui toimintaa, koska se puuttuu laillistetun eläinlääkärin lailla säädettyyn oikeuteen 107 

harjoittaa ammattiaan. Eläinlääkäriliitto pyysi Suomen Kennelliittoa perumaan menettelyn. 108 

Liiton valiokuntatyöskentely oli aktiivista. Eläinlääkäriliitto päivitti kunnaneläinlääkärien päivystysvapaata 109 

koskevan suosituksen. Viikonloppuihin (lauantai ja sunnuntai) ja arkipyhään ajoittuvasta päivystyksestä 110 

suositellaan annettavaksi vähintään yksi vapaapäivä jokaista päivystysvuorokautta kohti. Kahteen arki-iltaan 111 

ajoittuvaa päivystystä kohti suositellaan annettavaksi eläinlääkärille vähintään yksi vapaapäivä. Yksityissektorin 112 

palkkavaliokunta valmisteli työehtosuosituksen uudistamista, valmistelun jatkaminen jäi vielä seuraavalle vuodelle 113 

ja hallituksen päätettäväksi. Yrittäjävaliokunta pohti aktiivisesti yhteistoiminnan kehittämistä ketjuuntumisen 114 

tuomissa haasteissa. Yliopistovaliokunta järjesti jäsenille suunnatun koulutustilaisuuden, jossa esiteltiin käytössä 115 

olevien eri työaikamuotojen sisältöjä. Tiedekunnassa työnantajalla tuntui olevan epäselvyyttä työajan seurannasta 116 

kokonaistyöaikamallia noudatettaessa. Päivystyskorvauksien tasoero eri työaikajärjestelmissä on edelleen 117 

ratkaisematta. Liiton eläinsuojeluvaliokunta jatkoi työtään eläinsuojelulain valmistelemiseksi. Liitolla oli edustus 118 

maa- ja metsätalousministeriön eläinsuojelulainsäädännön uudistamista pohtivissa työ- ja ohjausryhmissä. 119 

Työryhmän työskentely oli kertomusvuoden aikana tiivistä ja liiton edustaja erittäin aktiivinen. Ministeriö päätti 120 

lakkauttaa työryhmän työn vuoden loppuun. 121 
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Yhteinen terveys- teema (one health) ja ympäristöterveydenhuollon asema perusterveydenhuollon 122 

järjestämisessä teetti työtä koko kertomusvuoden ajan. Neuvotteluja ympäristöterveydenhuollon säilymisestä 123 

osana kansanterveystyötä käytiin muun muassa Kuntaliiton, Lääkäriliiton, STM:n ja KTK Tekniikan Asiantuntijat 124 

ry:n kanssa. Lisäksi liiton jäsenet tekivät aktiivista taustatyötä ympäristöterveydenhuollon puolesta. Lokakuussa 125 

liitto lausui luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle laiksi sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämisestä. 126 

Eläinlääkäriliitto katsoi, että ympäristöterveydenhuollon kokonaisuuden tulee sisältyä esitykseen sosiaali- ja 127 

terveydenhuollon järjestämisestä. Ympäristöterveydenhuollon järjestämisen tulee edelleenkin olla osa 128 

kansanterveystyön järjestämistä ja se on merkittävä osa ennaltaehkäisevää kansanterveystyötä.  129 

Kertomusvuosi oli merkittävien kollegojen palkitsemisen vuosi. Vuoden eläinlääkäriksi valittiin 130 

kunnaneläinlääkäri Marja Nuorgam Utsjoelta. Vuoden eläinlääkäri sai ansaitsemaansa huomiota kertomusvuoden 131 

aikana ja hänen toimintaansa ja ajatuksiaan esiteltiin julkisuudessa pitkin vuotta. Kertomusvuonna jaettiin liiton 132 

yrittäjäpalkinto. Palkinnon sai eläinten hammashoitoihin erikoistunut yrittäjä Helena Kuntsi-Vaattovaara. Hänen 133 

työtään ja ajatuksiaan kollegiaalisuudesta esiteltiin joukkoviestimissä vuoden varrella.   134 

Liiton hallitus osallistui aktiivisesti Euroopan eläinlääkärijärjestön eli FVE:n kokouksiin. Kokouksissa 135 

käsitellään ajankohtaisia, eurooppalaisia eläinlääkäreitä koskevia aiheita. Liiton edustajat tuovat tuliaisina 136 

ajatuksia ja kannanottoja. Eläinlääkäriliitolla on hyvä edustus myös FVE:n eurooppalaisissa alajärjestöissä. 137 

Eläinlääkärien koulutusta koskeva eurooppalainen lainsäädäntö on edelleen uudistettavana. Uudistuksessa 138 

paneudutaan erityisesti niihin tietoihin ja taitoihin, joita valmistuvilla tulee aivan työuransa alussa olla. Liitto on 139 

ollut aktiivisesti mukana vaikuttamassa ja keskustelemassa lainsäädännöstä. 140 

Toimintasuunnitelman mukainen johtamiskoulutus saatiin päätökseen kertomusvuonna. Koulutuksen 141 

tarkoituksena oli lisätä yrittäjänä toimivien eläinlääkärien ja muiden esimiesten tietämystä esimiestoiminnasta 142 

sekä yrityksen taloudesta. Liiton taloudellisesti tukemaan koulutukseen osallistui 15 eläinlääkäriä. Tavoitteena oli 143 

auttaa yrittäjiä parantamaan yrityksensä tuottavuutta sekä kehittää osallistujien esimiestaitoja ja siten parantaa 144 

esimiesten ja työyhteisöjen työhyvinvointia. 145 

Eläinlääkäripäivät järjestettiin joulukuun alussa. Päiville osallistui jälleen runsaasti eläinlääkäreitä. 146 

Osallistujille tehdyn kyselyn perusteella voitiin todeta, että eläinlääkärit kokevat kattavat ja korkeatasoiset 147 

koulutuspäivät tarpeellisiksi. Tiedollinen ja taidollinen anti on erinomainen houkutin, mutta myös oheistapahtumat 148 

illanviettoineen ja keskusteluineen kiinnostavat vuodesta toiseen. Päivien kaikkiin osioihin liitettynä teemana oli 149 

uusi kansallinen lääkelainsäädäntö ja lääkkeiden luovutuksen periaatteet. Lisäksi päivien aikana esiteltiin 150 

eläinlääkärien työterveyskyselyn tuloksia ja jaettiin tietoa merkittävimmistä työturvallisuusriskeistä.  151 

Eläinlääkäripäivien liiketoimintaosion teemana oli Elinikäistä vai elinkautista oppimista, päivitystä 152 

praktiikkaan -osiossa käsiteltiin laboratoriotulosten tulkintaa sekä tiede ja tutkimus –osiossa tehokasta 153 

tiedeviestintää ja tieteen popularisointia. Eläinlajikohtaisten osioiden teemoina olivat pieneläinten endokrinologia, 154 

hevosten hengitystie- ja silmäsairaudet, nautojen olosuhteet ja terveydenhuolto sekä emakon tiineys ja 155 

porsiminen. Elintarvike- ja ympäristöhygieniaosiossa oli kaksi teemaa: ympäristöterveyshaitat paremmin 156 

huomioon päätöksenteossa sekä kasvisten käsittelyhygienia ja laatu. Liha- ja teurastamohygienia –osiossa 157 

käsiteltiin poroa, riistaa sekä lihantarkastuksen ja valvonnan uudistumista. 158 

Suomen Eläinlääkärilehti − Finsk Veterinärtidskrift täytti kertomusvuonna 121 vuotta. Eläinlääkärilehti 159 

ilmestyi kymmenen kertaa ja uutiskirje jäsenille kuusi kertaa.  160 

Yhteistyö opiskelijoiden kanssa oli tiivistä. Eläinlääketieteellisen tiedekunnan opiskelijoille järjestettiin 161 

perinteisiä tilaisuuksia: kandi-ilta, PreVappu -tilaisuus, ykköskurssin tapaaminen sekä kirjanpito- ja verokurssi. 162 

Lisäksi liitto osallistui EKY:n vuosijuhliin ja kollegailtaan. Myös Tartossa opiskeleviin pidettiin tiiviisti yhteyttä. 163 

Liiton edustajat kävivät Tartossa kertomusvuoden aikana kahdesti. Liitto järjesti kirjanpitokurssin ja osallistui 164 

vuosijuhlaan.  165 

Toimiston alakerrassa on kaikkien jäsenten vapaasti käytössä oleva Selli-tila. Sellissä liiton jäsenet voivat 166 

järjestää omia tilaisuuksiaan hyvien liikenneyhteyksien ääressä ja maksutta. Tila on edelleen ollut ahkerassa 167 

käytössä.  168 

Liiton omistama Fennovet Oy osti kertomusvuoden aikana Tilipalvelu Ellin. Elli on erikoistunut erityisesti 169 

eläinlääkärien kirjanpitoihin sekä veroilmoituksiin. Jäsenille voidaan nyt tarjota edullisia ja osaavia palveluita, kun 170 

Elliin saman tien palkattiin lisää työntekijöitä.  171 

Liiton puheenjohtaja toimi Kirsi Sario. Toimistolla työskenteli työsuhteessa seitsemän henkilöä 172 

21.11.2014 asti ja sen jälkeen kuusi henkilöä. Liiton omistaman Fennovet Oy:n palveluksessa oli neljä henkilöä 173 

sekä Fennovet Oy:n omistaman Tilipalvelu Ellin palveluksessa oli kaksi henkilöä. 174 

 175 

 
176 

2.  JÄSENISTÖ    
177 

Liittoon hyväksyttiin kertomusvuoden aikana 130 uutta jäsentä, yhdeksän erosi ja neljä jäsentä 178 

erotettiin. Kertomusvuoden aikana liittoon tuli tieto seuraavien jäsenten menehtymisestä: Timo Ahonen, 179 

Jukka Arstila, Seppo Haaranen, Martti Haasto, Pekka Markkanen, Mikko Mattila, Vilho Miettinen, Antti 180 

Numminen, Sirkka Siren ja Simo Unkila. Heidän omaisiaan muistettiin adresseilla. 181 
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 Liittoon kuului kertomusvuoden lopussa 2 596 jäsentä (joista 481 opiskelijaa), eli noin 87 % 182 

maamme laillistetuista eläinlääkäreistä. Jäsenistö jakautui oman ilmoituksensa mukaan joulukuun 183 

lopussa seuraavasti. 184 

 Jäsenkunnasta 16 % työskenteli kuntasektorilla ja 7 % valtiosektorilla. Opetus- ja 185 

tutkimustehtävissä Helsingin yliopistossa oli jäsenistä 3 %. Yksityissektorilla palkansaajina työskenteli 186 

13 % sekä itsenäisinä ammatinharjoittajina ja yrittäjinä 10 % jäsenkunnasta. Erilaisia sijaisuuksia teki 18 187 

% jäsenistä. Opiskelijoita liiton jäsenistöstä oli 19 %, eläkeläisiä 12 % ja ryhmään muut (ulkomailla 188 

olevat, työttömät, muussa kuin eläinlääkäritehtävässä olevat) kuului 2 % jäsenistöstä. 189 

 190 

 191 

 Kuntasektorilla olevista liiton jäsenistä noin 10 % on kokopäivätoimisia hygieenikkoja ja  192 

12 % valvontaeläinlääkäreitä. Valtiosektorilla olevista jäsenistä 18 % on tarkastuseläinlääkäreitä ja 82 % 193 

on valtionhallinnossa. 194 

 Jäsenkunnasta 23 % on miehiä ja 77 % naisia. Naiset ovat valtaosana jäsenkunnan 195 

nuoremmissa ryhmissä siten, että alle 35-vuotiaista on naisia noin 93 % ja vastaavasti yli 50-vuotiaista 196 

on miehiä noin 51 %. 
 

197 

3.  LIITON ORGANISAATIO 
198 

 
199 

3.1 Yleistä  
200 

 
201 

 Liiton jäsenet ovat henkilöjäseniä. Liitolla ei ole alakohtaista tai aluekohtaista organisaatiota. Itsenäiset 202 

eläinlääkärien alakohtaiset erikoisyhdistykset ja alueelliset paikallisseurat ovat vaihtelevasti yhteydessä liittoon, 203 

niiden yhteystiedot on koottu liiton verkkosivuille. 204 
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 Sääntöjen mukaan liiton ylintä päätäntävaltaa käyttää valtuuskunta. Liiton toimeenpanevana elimenä 205 

toimii hallitus, joka nimeää työryhmät niiden toimikausiksi sekä valiokunnat joka kolmas vuosi. Valiokuntien 206 

toimikaudet alkoivat toimintavuoden vuoden alusta ja jatkuvat vuoden 2016 loppuun asti. Liiton toimisto sijaitsee 207 

yhdistyksen sääntöjen mukaisessa kotipaikassa Helsingissä, osoitteessa Aleksis Kiven katu 52−54.
 

208 

 
209 

3.2 Valtuuskunta
  210 

 211 

 Vuonna 2013 valittu valtuuskunta kokoontui kertomusvuoden aikana kahdesti. 212 

Sääntömääräinen kevätkokous pidettiin Sokos Hotel Vantaassa 18.5.2014 ja sääntömääräinen 213 

syyskokous Sokos Hotel Pasilassa 15.11.2014 Helsingissä. Kevätkokouksen yhteydessä pidettiin 214 

17.5.2014 valtuuskunnan seminaari, jossa liiton puheenjohtaja esitteli Suomen Eläinlääkäriliiton 215 

toimintaa yleisellä tasolla, varadekaani Mirja Ruohoniemi veti ryhmätöitä eläinlääkärin 216 

professionaalisuuden teemasta ja Kaija Kangas, TeM, työnohjaaja, teatteripedagogi ja ilmaisutaidon 217 

kouluttaja ohjasi iltapäivän, jolloin suunniteltiin ryhmätöinä toiminnan painopisteitä vuosille 2015−2017. 218 

 Valtuuskunnan puheenjohtajana toimi Olli Ruoho ja varapuheenjohtajana Jani Soini. 219 

Valtuuskunnan muita jäseniä olivat Kalle Hakala, Kaisa Hartikainen, Martta Haukipuro, Juha 220 

Hurmalainen, Paula Hyvönen, Ari Hörman, Jouko Jakala, Markus Kiili, Katri Kiviniemi, Krisse 221 

Koikkalainen, Päivi Lahti, Miia Lindström, Mari Nevas, Hanna Nurmi, Leena Oivanen, Päivi Pyykönen, 222 

Vesa Rainio, Marja-Leena Ratilainen, Aila Rauatmaa, Eero Rautiainen, Marita Saarikivi, Ari Sainio, 223 

Hanna Salmela, Kirsi Sario, Kirsti Sipponen, Ava Sovijärvi, Anu Tulokas ja Tuomo Waltari. 224 

Valtuuskunnan varajäseniä olivat Leena Manner, Tarja Havukainen, Sauli Holmström, Suvi Heinola, 225 

Anu Korpikallio, Elias Dahlsten, Minnami Mikkola, Katja Mustonen, Miia Suurkuukka ja Liisa Jalkanen. 226 

Valtuuskunnan opiskelijajäseniä olivat Anna-Maija Naapi ja Eini Saaranen sekä varajäseniä Pauliina 227 

Pietilä ja Riikka Aho. 228 

 Valtuuskunnan kokouksiin osallistuivat lisäksi ne liiton hallituksen jäsenet, jotka eivät ole 229 

valtuuskunnan jäseniä. Valtuuskunnan sihteerinä toimi liiton toiminnanjohtaja. Liiton muut toimihenkilöt 230 

osallistuivat tarvittaessa kokouksiin asiantuntijoina.  231 

 Säännöissä määrättyjen asioiden lisäksi valtuuskunta käsitteli muun muassa liiton 232 

toimintavuoden taloudellista tilannetta, sijoitusrahastojen myyntiä tarvittaessa, hallituksen täydentämistä 233 

ja tavoitesuunnitelmaa vuosille 2015−2017. 234 

 
235 

3.3 Hallitus  
236 

 
237 

 Kertomusvuoden aikana liiton ja samalla hallituksen puheenjohtajana toimi Kirsi Sario, 238 

varapuheenjohtajana Markus Kiili sekä hallituksen jäseninä Elina Illukka 13.6.2014 alkaen, Katri Kiviniemi, Hanna 239 

Nurmi, Päivi Pyykönen ja Pauli Sorvisto. Hallituksen varajäseninä toimivat Elias Dahlsten ja Leena Oivanen. 240 

 Valtuuskunnan puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja osallistuivat hallituksen kokouksiin läsnäolo- ja 241 

puheoikeuksin. Kokousten sihteerinä toimi liiton toiminnanjohtaja. Liiton muut toimihenkilöt osallistuivat 242 

tarvittaessa kokouksiin asiantuntijoina. 243 

 Hallitus kokoontui toimintavuoden aikana kymmenen kertaa ja käsitteli yhteensä 173 päätösasiaa 244 

(vuonna 2013/177). Lisäksi hallituksen ja valtuuskunnan puheenjohtajat kokoontuivat kaksi kertaa 245 

puheenjohtajistopalaveriin suunnittelemaan liiton toimintaa. 246 

 247 

3.4 Muut toimielimet 
248 

 249 

Luottamusneuvosto (toimikausi 2013-2015) 250 

 251 

Puheenjohtaja Ari-Matti Pyyhtiä, jäsenet Pirjo Aho, Jouko Koppinen, Outi Vainio, Antti Nurminen, Markku 252 

Tikkanen ja Heikki Putro; sihteeri Marjatta Vehkaoja. 253 

Luottamusneuvosto ei kokoontunut vuoden aikana, mutta osallistui eettisen valiokunnan kokoukseen, 254 

jossa keskusteltiin eläinlääkärin toiminnan eettisyydestä, kollegiaalisuudesta ja professionaalisuudesta. 255 

 256 

Eettinen valiokunta 257 

 258 

Puheenjohtaja Outi Vapaavuori, jäsenet Tomas Häggvik, Leena Oivanen ja Pauli Sorvisto, sihteeri 259 

Marjatta Vehkaoja. 260 

Valiokunta kokoontui vuoden aikana kolme kertaa, joista yksi kokous pidettiin yhteisesti 261 

luottamusneuvoston kanssa. Valiokunta painotti eläinlääkärin toiminnan eettisyyttä, kollegiaalisuutta ja 262 

professionaalisuutta sekä edisti näiden ohjeiden päivittämistä vastaamaan tämän päivän tilannetta. Valiokunta 263 

painotti, että liiton tulisi herättää keskustelua ja tarjota jäsenille tilaisuuksia keskustella eettisistä,  264 
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 265 

professionaalisista ja kollegiaalisista kysymyksistä useilla eri viestintäkanavilla. Valiokunta ideoi opiskelijoille 266 

järjestettävää kollegiaalisuusiltaa, edisti artikkelia Eläinlääkärilehteen oikeaoppisesta kivunhoidosta sekä seurasi 267 

aktiivisesti eläinlääkärikunnan ulkopuolisten sijoittajien omistamien eläinlääkäriasemien tilannetta eläinlääkärin 268 

eettisten haasteiden osalta. Valiokunta otti lisäksi kantaa jäsenten esittämiin kysymyksiin ja eettisiin 269 

rajanvetotilanteisiin, erityisesti ilmoitteluohjeiden soveltamiseen. 270 

 271 

Eläinsuojeluvaliokunta 272 

 273 

Puheenjohtaja Päivi Lahti 19.3.2014 asti ja Maria Wahlfors 19.3.2014 alkaen, varapuheenjohtaja Aila 274 

Rauatmaa, jäsenet Tarja Havukainen, Paula Hyvönen, Katri Wermundsen, Päivi Lahti 19.3.2014 alkaen, 275 

varajäsenet Jukka Marttila, Sara Syyrakki, Kati Tuomola ja Elli Valtonen, sihteerinä toimivat Maisa Rahikka ja 276 

Annika Pohjolainen. 277 

 Valiokunta kokoontui kertomusvuoden aikana kolme kertaa. Valiokunta käsitteli kokouksissaan muun 278 

muassa eläinsuojelulain uudistamista ja suunnitteli turkistilavierailua. Valiokunta ryhtyi laatimaan pohjapaperia siitä, 279 

että valvontatehtävien suorittaminen tulee säilyttää eläinlääkäreillä. Valiokunta keskusteli ammattietiikan 280 

merkityksestä valiokunnan oman toiminta-alueen näkökulmasta ja piti tärkeänä tiedon lisäämistä 281 

eläinlääkäriammattikunnan keskuudessa mm. eri työtehtävien sisällöstä. Valiokunta käsitteli myös Atrian 282 

tuottajahinnoittelu-uudistuksen, mutta totesi, että muutoksilla ei ole vaikutusta eläinten hyvinvointiin. 283 

 284 

Koulutusvaliokunta 285 

Puheenjohtaja Maria Kareskoski (avajaiset ja ajankohtaista -luentokokonaisuus), varapuheenjohtaja Lotta 286 

Axelson (liiketoiminta), jäsenet Tytti Harjuhahto (pieneläimet), Tuomas Herva (tuotantoeläimet, nauta), Janne 287 

Lundén (elintarvike- ja ympäristöhygienia), Kati Vainio (hevoset), Merja Laitinen (pieneläimet), Riitta Maijala (tiede 288 

ja tutkimus), Marja Fossi (liha- ja teurastamohygienia), Elina Rintala (tuotantoeläimet, sika), Tiina Tiainen 289 

(elintarvike- ja ympäristöhygienia) ja Tytti Niemelä (hevoset), sihteeri Outi Hälli. 290 

            Valiokunta kokoontui vuoden aikana neljä kertaa. Sen tehtävänä oli valmistella Eläinlääkäripäivien 291 

ohjelma sekä vastata Eläinlääkäripäivien tieteellisestä posterinäyttelystä. Valiokunta huolehti yhdessä liiton 292 

toimiston ja Fennovet Oy:n kanssa päivien käytännön järjestelyistä. 293 

Kunnan palkkavaliokunta 294 

 295 

             Puheenjohtaja Johanna Puro, varapuheenjohtaja Päivi Pyykönen, jäsenet Hanna Nurmi, Liisa Palmu ja 296 

Maija Penttilä, varajäsenet Martta Haukipuro, Miika Kilpeläinen ja Katri Kiviniemi, sihteeri Markku Kojo. 297 

Valiokunta kokoontui vuoden aikana kaksi kertaa. Kuntatyönantajan kanssa valmisteltiin marraskuussa 298 

2013 solmitussa kunnallisessa lääkärivirkaehtosopimuksessa sovitun mukaisesti muutoksia 299 

kunnaneläinlääkäritaksaan. Kunnaneläinlääkäreille suunnattiin kysely, jolla pyrittiin kokoamaan yksityiskohtaista 300 

tietoa taksan toteutumisesta. Saatujen vastausten vähäisen määrän johdosta välttämätöntä tietoa toteutumasta ei 301 

saatu eikä taksaan siksi voitu tehdä aiottuja kohdennettuja muutoksia. Edellä olevan johdosta käytettävissä oleva 302 

sopimuskorotusvara käytettiin nostamalla kaikkia taksan hinnoitteluja 1,057 prosentilla. Vuonna 2013 keskeytynyt 303 

päivystystyöryhmän työ kuntatyönantajan kanssa ei jatkunut vuonna 2014. 304 

Heinäkuun alussa toteutettiin kunnan palveluksessa oleville eläinlääkäreille virkaehtosopimuksen 305 

mukainen 0,62 prosentin yleiskorotus. 306 

Valiokunta keskusteli kokouksissaan kunnan sopimusalueen järjestövalmiuden (esim. lakko) 307 

selvittämisestä. 308 

 309 

Koulutuspoliittinen valiokunta 310 

 311 

Puheenjohtaja Kirsi Sario, jäsenet Maria Fredriksson-Ahomaa, Sanna Hellström, Mari Nevas, Johanna 312 

Puro, Mirja Ruohoniemi ja Jutta Salonen. Sihteerinä toimi Fennovet Oy:n koulutussuunnittelija Raija Korolainen. 313 

Valiokunta kokoontui vuoden aikana kolme kertaa. Valiokunta seuraa eläinlääkärikoulutuksen 314 

vastaavuutta yhteiskunnan tarpeisiin; EU-lainsäädäntöä erityisesti koulutuspolitiikan osalta. Lisäksi valiokunta 315 

valmistelee asioita Akavan koulutuspoliittisiin työryhmiin. Valiokunta pyrkii tiedottamisella monipuolistamaan 316 

tiedekuntaan hakevien joukkoa ja ottaa kantaa opiskelijamääriin yms. Valiokunta seuraa ja valmistelee 317 

täydennyskoulutusta ja erikoistumisopintoasioita sekä kartoittaa EU-laillistujien mahdollisesti tarvitsemaa 318 

lisäkoulutusta. Valiokunnan edustajat tapasivat säännöllisesti eläinlääketieteellisen tiedekunnan edustajia. 319 

 320 

 321 

 322 

 323 
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 324 

Opiskelijavaliokunta 325 

 326 

             Puheenjohtaja Eini Saaranen, varapuheenjohtaja Anna-Maija Naapi, jäsenet Emma Alve, Nina 327 

Höglund, Tiina Keskitalo ja Okko Sukura, hallituksen edustaja Elias Dahlsten, varajäsenet Ida Hirsjärvi 328 

ja Iida-Maria Niinikoski, sihteerinä toimineet Maisa Rahikka ja Annika Pohjolainen. 329 

Valiokunta kokoontui vuoden aikana kolme kertaa. Valiokunta käsitteli opiskelijoiden matka-330 

apurahahakemukset, joita tuli keväällä 19 kappaletta ja syksyllä neljä kappaletta. Valiokunta esitti hallitukselle 331 

hakemusten perusteella jaettavaksi 4 000 euroa. Lisäksi valiokunnassa käsiteltiin liiton opiskelijatoimintaa.  332 

Hallitus päätti, että ensimmäisen vuosikurssin opiskelijat voivat liittyä liiton jäseniksi syksyllä 333 

maksuttomasti, jolloin opiskelijamaksu 40 euroa vuodessa peritään vasta seuraavana vuonna. 334 

 335 

Sosiaalivaliokunta  336 

 337 

Puheenjohtaja Merja Voutilainen, varapuheenjohtaja Henna Söderholm, jäsenet Leena Manner ja Kirsti 338 

Sipponen, varajäsen Veera Karkamo, sihteeri Markku Kojo. Valiokunta kokoontui vuoden aikana kaksi kertaa.  339 

Eläinlääkärin työterveysoppaan uusiminen eteni hitaasti yhteistyökumppanista johtuvasta syystä, mutta 340 

sai loppuvuodesta hieman vauhtia. Teema oli esillä Eläinlääkäripäivillä joulukuussa.  341 

Mentoroinnin toteuttaminen ei herättänyt jäsenistössä innostusta. Toimisto sai yhden yhteydenoton 342 

ilmoitukseen, jossa haettiin vapaaehtoisia jäseniä toimimaan kollegoiden tukihenkilöinä. Liiton ulkopuoliseen 343 

eläinlääkärien suljettuun Facebook-ryhmään kuului syksyllä yli 800 henkeä. Tällainen spontaanisti syntynyt 344 

yhteisö voi osittain hoitaa mentoroinnille suunniteltua tehtävää matalan kynnyksen keskustelupaikkana kollegan 345 

kanssa. 346 

Valiokunta suunnitteli valvontaeläinlääkäreille suunnattavaa koulutusta. Koulutuksen toteuttamista 347 

alueellisena toivottiin. Koulutuksessa sisältönä voisi olla vuorovaikutus, hankalien asiakkaiden kanssa toimiminen 348 

ja toisaalta vertaisryhmään tutustuminen. Puhejudo voisi myös olla yksi koulutuksen osa. Tiedotusvälineiden 349 

edustajien kanssa toimimiseen kaivattiin ohjausta. Koulutuksen sisällössä ei ole syytä mennä viranomaisten 350 

toimialueelle. 351 

 352 

Talousvaliokunta 353 

 354 

Puheenjohtaja Kirsi Sario, varapuheenjohtaja Anna Pasanen, jäsen Antti Kuosmanen, Heikki Putro, 355 

varajäsen Riitta-Mari Tulamo, sihteeri Hanna Kokkonen 356 

Talousvaliokunta kokoontui vuoden aikana kolme kertaa. Valiokunta käsitteli liiton tilinpäätöksen 2013 ja 357 

talousarvion vuodelle 2015 sekä sijoitusstrategiaa. 358 

   359 

Työvaliokunta 360 

 361 

Puheenjohtaja Kirsi Sario, jäsenet Jani Soini ja Riikka Åberg. 362 

Valiokunta ei kokoontunut vuoden aikana. 363 

 364 

Valtion palkkavaliokunta 365 

 366 

Puheenjohtaja Pauli Sorvisto, AVI, varapuheenjohtaja Tuija Gadd, Evira, jäsenet Miia Jakava-Viljanen, 367 

MMM, Tita-Maria Muhonen, Fimea; Ava Sovijärvi, Puolustusvoimat ja Kristiina Törmä, Evira, sihteeri Markku 368 

Kojo. Valiokunta kokoontui vuoden aikana kaksi kertaa.  369 

Heinäkuussa 2014 valtion palkkoja korotettiin 20 eurolla marraskuussa 2013 solmitun 370 

virkaehtosopimuksen mukaisesti. Valiokunta käsitteli kokouksissaan säännöllisesti eri virastojen ajankohtaisia 371 

asioita. Valtion huononeva taloustilanne tuntui valiokunnan käymissä keskusteluissa. Evira, joka on valtion suurin 372 

eläinlääkäreitä työllistävä työnantaja, ilmoitti loppuvuonna toiminnan supistuksista, joihin liittyi myös viiden 373 

eläinlääkärin irtisanominen.  374 

  375 

Yksityissektorin työsuhdevaliokunta 376 

 377 

Puheenjohtaja Suvi Heinola, varapuheenjohtaja Hanna Bäckman, jäsenet Sini Bergman, Krisse 378 

Koikkalainen ja Anu Tulokas, varajäsen Ulla Eskelinen, sihteeri Markku Kojo. 379 

Valiokunta kokoontui vuoden aikana neljä kertaa. Valiokunta valmisteli hallitukselle työehtosuosituksen 380 

uudistamista, mutta asiasta päättäminen jäi kuitenkin seuraavalle vuodelle. 381 

Loppuvuonna saatiin tieto kahden suurimman valtakunnallisen eläinlääkäriasemaketjun yhdistymisestä 382 

osakekannan ostamisen kautta. Vuoden päättyessä odotettiin kilpailuviranomaisten päätöstä kaupan 383 

hyväksymisestä.  384 
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Yliopistovaliokunta 385 

 386 

Puheenjohtaja Päivi Lahti 13.6.2014 saakka, sen jälkeen Elias Dalhlsten, varapuheenjohtaja alkuvuoden 387 

Elias Dahlsten ja puheenjohtajavaihdoksen jälkeen loppuvuoden Anna Mykkänen, jäsenet Laura Hänninen, 388 

Riikka Keto-Timonen, Päivi Lahti 13.6.2014 jälkeen ja Jere Lindén; varajäsenet Leena Seppä-Lassila ja Anna 389 

Mykkänen 13.6.2014 saakka, sihteeri Markku Kojo. Valiokunta kokoontui vuoden aikana neljä kertaa. 390 

Yliopistojen sopimuksen piirissä olevien kuukausipalkkoja korotettiin 20 eurolla 1.8.2014. 
391 

Valiokunta keskusteli opiskelijamäärän alentamisesta huonon työllisyyskehityksen johdosta. Yliopistossa 392 

työskentelevien eläinlääkärien ongelmana oli edellisenä vuonna tehdyn jäsenkyselyn mukaan työajan 393 

riittämättömyys ja matalaksi koettu palkkataso. Valiokunta järjesti jäsenille suunnatun koulutustilaisuuden, jossa 394 

esiteltiin käytössä olevien eri työaikamuotojen sisältöjä. Tiedekunnassa työnantajalla tuntui olevan epäselvyyttä 395 

työajan seurannasta kokonaistyöaikamallia noudatettaessa. Päivystyskorvauksien tasoero eri 396 

työaikajärjestelmissä oli edelleen ratkaisematta. 397 

 398 

Yrittäjävaliokunta 399 

 400 

Puheenjohtaja Maarit Luukkainen-Soilu, varapuheenjohtaja Mairi Speeti, jäsenet Elina Illukka, Jussi 401 

Sadinmaa, Sami Takala ja Elisa Valanta, varajäsenet Kirsi Juuti, Jaana Kokko ja Erja Saarto, sihteerinä toimivat 402 

Markku Kojo ja Maisa Rahikka. 403 

Valiokunta kokoontui vuoden aikana kaksi kertaa. Kokouksissa harkittiin, miten liitto parhaiten palvelee 404 

yksityisyrittäjäjäseniään. Pohdittiin ketjuuntumisen tuomia haasteita. Valiokunta käsitteli lisäksi yrittäjäyhteistyön 405 

kehittämistä muun muassa sähköpostilistan muodostamisella. Valiokunta ryhtyi valmistelemaan opiskelijoille 406 

suunnatun yrittäjätapahtuman järjestämistä. Valiokunta otti kantaa Eläketurvakeskuksen laatimiin yrittäjien 407 

työtulo-ohjeisiin. 408 

 409 

Suomen Eläinlääkärilehden toimitusneuvosto 410 

 411 

Puheenjohtaja Riikka Laukkanen-Ninios, jäsenet Eve Ala-Kurikka, Kaisa Hartikainen, Helka Heikkilä, 412 

Raisa Iivonen, Jouko Koppinen (tieteellinen toimittaja, varapuheenjohtaja), Anna Mykkänen, Hanna Salmela, Kirsi 413 

Sario (päätoimittaja), Anna Parkkari (toimituspäällikkö), sihteeri Anneli Itäluoma-Alanen.  414 

Toimitusneuvosto kokoontui vuoden aikana viisi kertaa. Toimitusneuvoston kokouksissa käytiin läpi 415 

lehdestä saatua palautetta, uusia ideoita lehden kehittämiseksi ja artikkeleiksi, mahdollisia kirjoittajia, sisältö- ja 416 

artikkeli-ideoita sekä pohdittiin mahdollisuuksia tehdä lehteä entistäkin kustannustehokkaammin.  417 

 418 

3.5 Liiton toimisto  
419 

 
420 

Liiton puheenjohtajana toimi Kirsi Sario. Työsuhteessa toimistolla työskenteli 21.11.2014 asti 421 

seitsemän henkilöä ja sen jälkeen kuusi henkilöä. Toimiston henkilökuntaan kuuluivat kertomusvuonna 422 

ELL Marjatta Vehkaoja (toiminnanjohtaja), KTK Hanna Kokkonen (taloussihteeri) 21.11.2014 asti, FM 423 

Anna Parkkari (tiedottaja ja toimituspäällikkö), OTK Markku Kojo (julkisen sektorin asiamies, 11.4.2014 424 

alkaen asiamies), OTM, varatuomari Iivari Järvinen (yksityissektorin asiamies) 12.2.2014 asti, OTM 425 

Maisa Rahikka (yksityissektorin asiamies, 11.4.2014 alkaen yrittäjäasiamies) 12.2.–8.8.2014, 426 

varatuomari, OTM Annika Pohjolainen 22.9.2014 alkaen, OTM Maria Jokela, perhevapaalla, yo-427 

merkonomi Riitta Puro (assistentti) sekä KTM Anneli Itäluoma-Alanen (toimitussihteeri).  428 

 429 

 
430 

4.  ULKOISET SUHTEET 
431 

 432 

4.1 Yhteydet yhteistyötahoihin 
433 

 434 

4.1.1 Yleistä  435 

 436 

Kertomusvuoden aikana liitto on ollut yhteistyössä eläinlääkärikuntaa lähellä olevien ja siihen vaikuttavien 437 

yhteisöjen, järjestöjen ja viranomaisten kanssa. Neuvotteluja, tapaamisia ja muunlaista yhteydenpitoa on ollut 438 

muun muassa MMM:n, STM:n, Eviran, Fimean, Helsingin yliopiston, yksityisten eläinlääkäriasemaketjujen, 439 

Hippoksen, Suomen Kennelliiton, Akavan ja akavalaisten liittojen, Kuntatyönantajat ry:n, MTK:n, Lääketeollisuus 440 

ry:n ja lääkeyritysten sekä eri poliittisten ryhmien edustajien kanssa.  441 

Liiton edustajat pitivät kertomusvuoden aikana yhteyttä useisiin kansanedustajiin. Lisäksi liiton edustajat 442 

ovat käyneet liiton nimeäminä asiantuntijoina eduskunnan valiokuntien kuultavana lainsäädännön valmistelun 443 

yhteydessä. 444 
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4.1.2 Lääkärikartelli 445 

 446 

Lääkärijärjestöjen yhteistyö toteutui entiseen tapaan Lääkärikartellin kautta. Lääkärikartellin hallitus 447 

kokoontui neljä kertaa kertomusvuoden aikana. Kirsi Sario ja Marjatta Vehkaoja toimivat kartellin hallituksen 448 

jäseninä. 449 

Lääkärikartellin hallitus on käsitellyt pääasiassa kunnan ja valtion työ- ja virkaehtosopimuksiin sekä 450 

puhelinreseptipalkkiojärjestelmään (Puhti) liittyviä kysymyksiä. Puhti on Lääkärikartellin liittojen jäsenille maksuton 451 

jäsenetu.  452 

Lääkärikartelli jatkoi lääkäriliittojen yhteistä luottamusmieskoulutusta, jolla vahvistetaan merkittävällä 453 

tavalla lääkäriryhmien yhteistä edunvalvontaa. 454 

 455 

4.1.3 Eläinlääkäriyhdistykset  456 

 457 

Eläinlääkärien alakohtaiset erikoisyhdistykset ja alueelliset paikallisseurat ovat itsenäisiä yhdistyksiä, 458 

joiden kanssa liitolla on yhteistoimintaa muun muassa koulutus- ja järjestöasioissa. Lisäksi liitto on tarvittaessa 459 

pyytänyt valmistelussa oleviin asioihin eläinlääkäriyhdistysten lausuntoja. Yhdistysten yhteystiedot ovat liiton 460 

kotisivuilla. 461 

 Liiton puheenjohtaja osallistui keväällä Eläinlääkärihygieenikkojen yhdistyksen EHY-päiville Helsingissä. 462 

Liiton puheenjohtaja ja toiminnanjohtaja osallistuivat Suomen kunnalliseläinlääkäriyhdistyksen (SKEL)  463 

koulutuspäiville Tuohilammella. Liiton puheenjohtaja piti alustuksen liiton ajankohtaisista asioista. Puheenjohtaja 464 

osallistui Savo-Karjalan eläinlääkäriseuran vuosijuhliin Kuopion Klubilla, ETT ry:n 20-vuotisjuhliin Hämeen 465 

linnassa, Suomen Eläinlääkäripraktikot ry:n 50-vuotisjuhliin sekä Eläinklinikka Avecin avajaisiin.  466 

 467 

4.1.4 Eläinlääketieteen kandidaattiyhdistys, EKY ry ja Suomalaiset opiskelijat Tartossa, Suolet ry. 468 

 469 

Eläinlääketieteen opiskelijoiden viidennelle vuosikurssille järjestettiin liiton kustantama verokurssi ja 470 

kuudennelle vuosikurssille kirjanpitokurssi. Ensimmäinen vuosikurssi vieraili liiton toimistolla syyskuussa. 471 

Puheenjohtaja piti valmistumispuheen uusille eläinlääketieteen lisensiaateille tiedekunnan kevään juhlallisessa 472 

publiikissa. Liiton edustajana EKY ry:n vuosijuhlaan osallistuivat Kirsi Sario ja Katri Kiviniemi. 473 

Liiton edustaja Marjatta Vehkaoja vieraili Suolet ry:n 12-vuotisvuosijuhlissa Tartossa keväällä. Lisäksi 474 

Tartossa järjestettiin syksyllä kirjanpitokurssi opiskelijoille. Yhteistyö suomalaisten Tartossa eläinlääketiedettä 475 

opiskelevien kanssa oli tiivistä.  476 

 477 

4.1.5 Lääkärien työttömyyskassa      478 

   479 

Lääkärien työttömyyskassassa oli kertomusvuoden lopussa 20 650 jäsentä, joista eläinlääkäreitä oli  480 

1 081. Vuoden 2014 jäsenmaksu oli 23 euroa.  481 

Työttömyysaste kasvoi eläinlääkärien osalta hieman kertomusvuoden aikana. Kassa maksoi 482 

ansiopäivärahaa 21 eläinlääkärille yhteensä 208 691,50 euroa. Päivärahaa maksettiin 2 346 korvauspäivältä 483 

keskimäärin 88,96 euroa päivässä.  484 

Vuorotteluvapaalla oli 17 eläinlääkäriä. Työttömyyskassa maksoi vuorottelukorvausta 1 977 päivältä 485 

yhteensä 160 984,95 euroa. Keskimääräinen vuorottelukorvaus oli 81,43 euroa päivässä.  486 

 487 

4.2 Liiton edustukset 488 

 489 

 Liiton näkemykset ovat tulleet monipuolisesti esille edustajien kautta monissa työryhmissä ja 490 

sidosryhmissä. Liiton edustukset käyvät ilmi tämän kertomuksen liitteessä. 491 

 492 

 493 

5. SUOMEN ELÄINLÄÄKETIETEEN SÄÄTIÖ 494 

 495 

 Säätiön hallituksen puheenjohtajana toimi Antti Sukura (HYELTDK prof.), varapuheenjohtajana Liisa 496 

Kaartinen (Evira) sekä jäseninä Kristiina Asplund (talouselämä), Jari Karlson (talouselämä), Miia Lindström 497 

(HYELTDK prof.), Olli Mäkelä, Marjatta Rahkio, Martti Vaara (lääketiede), Leena Suojala (maatalous). Säätiön 498 

asiamiehenä toimi professori Riitta-Mari Tulamo. 499 

 Säätiö jakoi kertomusvuonna apurahoja yhteensä 184 840 e, joista 141 800 e tutkimusapurahoina ja 43 500 

040 e matka-apurahoina. 501 

  502 

 
503 

 
504 

6.  TOIMINTA-ALUEET    
505 
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  506 

6.1 Edunvalvonta 
507 

 
508 

Kesäkuussa toteutettiin kaikkia jäseniä koskeva kysely, jonka tietoja käytetään edunvalvonnan 509 

suunnittelussa. 510 

Liitto neuvoi eläinlääkäreitä maaseutuviraston käynnistämän Neuvo 2020 – tilaneuvontajärjestelmän 511 

hakuprosessin aikana. Ongelmia aiheuttivat hakulomakkeen epäselvyydet ja joillakin paikkakunnilla 512 

vakuutusturvan voimassaolo. 513 

Kertomusvuonna toteutettiin vuonna 2013 solmittujen työ- ja virkaehtosopimusten mukaiset 514 

palkankorotukset kunnan, valtion ja yliopistojen sopimusalueilla. 515 

Kunnan sopimusalueella liiton toimintaan vaikutti sosiaali- ja terveydenhuollon uudistustyö ja sen 516 

vaikutukset ympäristöterveydenhuollon organisoimiseen.  517 

Jäsenneuvonnassa kunnan praktikoiden palkkausjärjestelmä herättää kysymyksiä erityisesti esimiesten 518 

vaihtuessa. Kunnaneläinlääkärien palkkausjärjestelmä on epätavallinen yhdistelmä virkapalkkaa ja eläinten 519 

omistajien maksamia palkkioita. Jos eläinlääkärien hallinnollisena esimiehenä toimii muun kuin eläinlääkärin 520 

koulutuksen saanut henkilö, on tiedon puute ja tiedon tarve työnantajan edustajien puolella erityisen suuri. 521 

Viranhaltijan ja työsuhteisen työntekijän juridisen aseman ero yllättää myös joskus jäsenemme, esimerkiksi 522 

tapauksessa, jossa kunta toimivaltansa perusteella haluaa muuttaa virkamiehen tehtäviä. Kunnan ja eläinlääkärin 523 

vastuu hoitovirhetapauksissa on esillä säännöllisesti jäsenneuvonnassa. 524 

Uusien organisaatioiden syntymisen aiheuttama palkkojen harmonisoinnin tarve ratkesi myönteisesti 525 

yhdessä kaupungissa. Kahdella paikkakunnalla asian selvittäminen jatkuu. 526 

Valtion edunvalvonta keskittyi virastokohtaisten tarkentavien virkaehtosopimusten noudattamisen 527 

valvontaan. Työtuomioistuin antoi toukokuussa 2014 ratkaisun tarkastuseläinlääkärin henkilökohtaista 528 

palkanosaa ja virkaehtosopimuksen rikkomista koskevassa asiassa. Työnantaja tuomittiin maksamaan 529 

hyvityssakkoa virkaehtosopimuksen tahallaan rikkomisesta  530 

Vuoden aikana liitto pani vireille kaksi kannetta samaa virastoa vastaan, näiden käsittely on kesken. 531 

Eräässä virastossa ongelmana oli eläinlääkärien ja lääkärien samankaltaiset tehtävät ja lääkäreitä suosiva 532 

palkkahinnoittelu, asian selvittely on kesken. Valtion virastot ovat hitaita ottamaan käyttöön virkaehtosopimuksen 533 

mahdollistavaa yksilöllistä työaikaa. Yksilöllisellä työajalla voisi huomioida virastotyöaikaa tekevien virkamiesten 534 

työhön kuuluviin pitkiin virkamatkoihin kuluvan ajan.   535 

Loppuvuonna käytiin valtion suurimmassa eläinlääkäreitä työllistävässä virastossa, Evirassa, 536 

yhteistoimintaneuvottelut, joiden jälkeen virasto irtisanoi viiden eläinlääkärin virkasuhteet. Tämä prosessi tiivisti 537 

toimiston yhteistyötä Jukon pääluottamusmiehen ja niiden järjestöjen toimistojen kanssa, joilla on jäseniä myös 538 

kyseisessä virastossa.  539 

Jäsenneuvonnassa valtiolla työskentelevien jäsenten yhteydenottojen syynä olivat usein 540 

yhteistoimintaneuvottelujen käyminen ja sitä seuranneet irtisanomiset. Muita yhteydenottoja oli varsin vähän. 541 

Yliopiston edunvalvontatyö keskittyi yliopistovaliokunnan edellisenä vuonna teettämän selvityksen 542 

analysointiin. Palvelussuhteen ehdoissa koettiin olevan paljon epäselvää, samoin eri työaikamuodoissa 543 

työskentelevien asemassa. Jäsenten yhteydenotot jäsenneuvontaan olivat harvinaisia. 544 
Yksityissektorin työsuhteisten edunvalvonnan keskeinen asia oli työehtosuosituksen uudistaminen.  545 

Eläinlääkäriasemilla työskentelevät olivat usein yhteydessä jäsenneuvontaan. Koska alalla ei ole sitovaa 546 

työehtosopimusta, eikä siten vähimmäisehtoja, on neuvonnan tarve suuri. Usein esillä olivat solmittavan 547 

työsopimuksen sisältöasiat eli mistä asioista vähintään kannattaa sopia. Vuosilomalainsäädännön 548 

soveltamisongelmat provisiopalkkauksessa näkyivät neuvonnassa. Vuoden aikana liitto pani vireille yhden 549 

lausuntopyynnön työneuvostolle vuosilomalain tulkinta-asiassa. 550 
Yrittäjien edunvalvonnan keskeinen asia oli yrittäjäyhteistyön kehittäminen ja yrittäjien 551 

toimintamahdollisuuksien tukeminen. Yrittäjäyhteistyön kehittämiseksi kerättiin yrittäjien sähköpostiosoitteita ja 552 

otettiin käyttöön yrittäjien yhteistyösähköpostilista. Eläinlääkäripäivillä 2014 liiton yrittäjävaliokunta järjesti 553 

yksityisyrittäjille ideariihen. Kesän jäsenkyselyyn vastanneista noin kaksi kolmasosaa yrittäjistä ei ollut kahden 554 

viimeisen vuoden aikana kokenut epätervettä kilpailua. Yksi kolmasosa oli kuitenkin kärsinyt tällaisesta ja sen 555 

aiheuttajaksi ilmoitettiin sekä kunnaneläinlääkärijärjestelmä että ketjujen kilpailumenettelyt. 556 

Yrittäjät ja ammatinharjoittajat käyttivät liiton neuvontapalvelua ahkerasti. Yrittäjien yleisimmät 557 

kysymykset koskivat työnantajavelvoitteita ja erilaisia sopimus- ja neuvotteluongelmia. Ammatinharjoittajia 558 

askarrutti erityisesti verotukseen, kirjanpitoon, Puhti -järjestelmään ja eläinlääkäriaseman kanssa tehtävään 559 

sopimukseen sekä vakuutuksiin liittyvät asiat.  560 

Liiton jäsenet ottivat yhteyttä neuvontaan myös verotus-, eläinlääkintäauto- ja kirjanpitoasioissa. 561 

 562 

6.2 Liiton lausunnot ja kannanotot 
563 

 
564 

Eläinlääkäriliitto lausui näkemyksensä lukuisiin eläinlääkärin toimintaan vaikuttaviin säädöksiin ja 565 

ohjeistuksiin.  566 
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 Liitto paheksui Seinäjoen kaupungin valmistelemaa sopimusluonnosta yksityisen eläinlääkäriaseman 567 

kanssa. Liiton mielipidekirjoituksen perusteella Alma Median maakuntalehdet julkaisivat artikkelin Seinäjoen 568 

kaupungin toimista koskien rajoituksia kaupungineläinlääkärin oikeudelle hoitaa pieneläimiä vastaanotolla. Liiton 569 

toimisto avusti kaupungineläinlääkäreitä kaupungin asiasta tekemän päätöksen muutoksenhaussa. 570 

 Liitto julkaisi ja lähetti joukkoviestimille helmikuussa tiedotteen, jossa paheksuttiin virkasuhteisen 571 

tarkastuseläinlääkärin irtisanomista. Työntekijälle aiemmin annettu varoitus ei ollut lainvoimainen siitä tehdyn 572 

valituksen vuoksi. Työntekijän asia oli vireillä myös työtuomioistuimessa, koska epäiltiin Eviran rikkoneen 573 

virastokohtaista tarkentavaa virkaehtosopimusta. Työntekijän työturvallisuuteen liittyen oli tehty myös kaksi 574 

rikosilmoitusta. Liitto tuki työntekijää prosessissa.  575 

 Lokakuussa liitto lausui luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle laiksi sosiaali- ja 576 

terveydenhuollon järjestämisestä. Eläinlääkäriliitto katsoi, että ympäristöterveydenhuollon kokonaisuuden tulee 577 

sisältyä esitykseen sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämisestä. Ympäristöterveydenhuollon järjestämisen tulee 578 

edelleenkin olla osa kansanterveystyötä. Ympäristöterveydenhuollon on säilyttävä merkittävänä osana 579 

ennaltaehkäisevää kansanterveystyötä.  580 

 Lokakuussa liitto lausui Suomen Kennelliitto ry:lle paheksuen sen järjestämää näyttötilaisuutta 581 

eläinlääkäreille sydäntutkimuslausunto-oikeuksien saamiseksi. Eläinlääkäriliito paheksui toimintaa, koska se 582 

puuttuu laillistetun eläinlääkärin lailla säädettyyn oikeuteen harjoittaa ammattiaan. Kennelliitto oli määritellyt 583 

yksityiset eläinlääkintäpalvelut tautikohtaisesti vain yhden eläinlääkärin tehtäväksi. Eläinlääkäriliitto pyysi Suomen 584 

Kennelliittoa perumaan menettelyn. 585 

 Eläinlääkäriliitto päivitti kunnaneläinlääkärien päivystysvapaata koskevan suosituksen: 586 

Viikonloppuihin (lauantai ja sunnuntai) ja arkipyhään ajoittuvasta päivystyksestä suositellaan annettavaksi 587 

vähintään yksi vapaapäivä jokaista päivystysvuorokautta kohti. Kahteen arki-iltaan ajoittuvaa päivystystä kohti 588 

suositellaan annettavaksi eläinlääkärille vähintään yksi vapaapäivä.  589 

 Liitto lisäsi vuoden lopussa jäsenten mahdollisuuksia osallistua lausuntojen valmisteluun. Jäsenet voivat 590 

tutustua liitolle tuleviin lausuntopyyntöihin liiton verkkosivujen kautta ja he voivat halutessaan kommentoida 591 

lausunnon aiheesta liiton toimistoon. 592 

 Liitto on osallistunut aktiivisesti myös uuden eurooppalaisen eläinlääkeasetuksen valmisteluun. Uusi 593 

eläinlääkeasetus saattaa sellaisenaan voimaan tullessaan muuttaa hyvän suomalaisen antibioottien 594 

käyttöpolitiikan ja lisätä lääkeaineresistenssiä. Eduskunnan maa- ja metsätalousvaliokunta ja sosiaali- ja 595 

terveysvaliokunta tekevät yhteistyötä maltillisen antibioottien käytön puolesta ja pyrkivät vaikuttamaan myös 596 

komissioon ja neuvostoon asetuksen valmistelussa. 597 

Akava 598 

 599 

- Lausunto arviomuistiosta ”Työtehtävissä olevaan henkilöön kohdistuvan laittoman uhkauksen syyteoikeudesta” 600 

 601 

Eduskunta 602 

 603 

- Lausunto hallituksen esityksestä luonnoksesta elintarvikelaiksi 604 

 605 

Elintarviketurvallisuusvirasto 606 

 607 

- Lausunto eläinlääkintähuollon ohjelmasta 2015-2019  608 

 609 

Eläintenhoidon tutkintotoimikunta 610 

 611 

- Lausunto eläintenhoitajan erikoisammattitutkinnon tarpeellisuudesta klinikkaeläinhoitamisen osaamisalalle 612 

 613 

Maa- ja metsätalousministeriö 614 

 615 

- Lausunto luonnoksesta maa- ja metsätalousministeriön asetukseksi lihantarkastuksesta  616 

- Lausunto luonnoksista eläinten lääkitsemistä koskeviksi asetuksiksi  617 

- Lausunto hallituksen esityksestä laiksi elintarvikelain muuttamisesta 618 

- Lausunto luonnoksesta hallituksen esitykseksi laiksi elämistä saatavista sivutuotteista ja eräiksi niihin liittyviksi 619 

laeiksi 620 

- Lausunto luonnoksesta valtioneuvoston asetukseksi elintarvikelain, rehulain ja terveydensuojelulain nojalla 621 

tutkimuksia tekevistä laboratorioista 622 

- Lausunto luonnoksesta maa- ja metsätalousministeriön asetukseksi kotimaan kauppaa varten kerättävälle 623 

hevoseläimen spermalle eläintautien vastustamiseksi asetettavista vaatimuksista 624 

- Lausunto luonnoksesta maa- ja metsätalousministeriön asetukseksi lääkkeiden käytöstä ja luovutuksesta 625 

eläinlääkinnässä, liitteen 3 luku 1 uusi kohta 7 626 
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- Lausunto luonnoksesta maa- ja metsätalousministeriön asetukseksi lääkkeiden käytöstä ja luovutuksesta 627 

eläinlääkinnässä 628 

- Lausunto luonnoksesta valtioneuvoston asetukseksi maatilojen neuvontajärjestelmästä  629 

Opetusministeriö 630 

 631 

- Lausunto luonnoksesta seminologin ammattitutkinnosta 632 

 633 

Sosiaali- ja terveysministeriö 634 

 635 

- Ympäristöterveydenhuolto mukaan SOTE-uudistukseen 636 

- Lausunto arviomuistiosta säteilylainsäädännön uudistamistarpeesta  637 

- Lausunto Euroopan parlamentin ja neuvoston asetuksesta eläinlääkkeistä 638 

- Lausunto luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle laiksi sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämisestä  639 

 640 

Suomen Kennelliitto 641 

 642 

- Lausunto: Eläinlääkäreille tarkoitettu Suomen Kennelliitto ry:n järjestämä näyttötilaisuus sydäntutkimuslausunto 643 

-oikeuksien saamiseksi 644 

 645 

6.3 Suomen Eläinlääkärilehti  
646 

 647 

 Lehden numeroissa kolme ja neljä julkaistiin keväällä yhteisen pohjoismaisen tarttuvat eläintaudit -648 

teeman artikkeleja. Lisäksi suomalaisten kirjoittajien artikkeleita julkaistiin muiden kolmen Pohjoismaan lehdissä. 649 

Lehdessä esiteltiin organisaatiomuutoksen kokenut Eläinlääkintävahinkojen arviolautakunta artikkelissa, johon 650 

haastateltiin toiminnassa mukana olevia asiantuntijaeläinlääkäreitä. Alkuvuodesta lehdessä jatkettiin 651 

edellisvuonna aloitettu sarja eläinlääkäristä yhteiskunnassa, jossa esiteltiin eri tavoin yhteiskunnassa vaikuttavia 652 

eläinlääkäreitä. Syksyllä lehdessä esiteltiin toimiston henkilökunta omassa artikkelissa.  653 

Toimintavuosi oli viimeinen, jolloin tieteellisistä artikkeleista maksettiin kirjoituspalkkiota. Toimitusneuvoston 654 

kokouksissa keskusteltiin ilmoitusten eettisyyteen liittyvistä kysymyksistä ja valmisteltiin parhaan tieteellisen 655 

artikkelin palkitsemista tulevina vuosina. 656 

 Lehden kansissa julkaistiin eläinlääkärien ja heidän läheistensä ottamia valokuvia eläinlääkärin vapaa-657 

ajasta ja kuviin liitettiin tarina kuvan tapahtumista. Lehteä julkaistiin kymmenen numeroa ja sivuja julkaistiin 692 658 

(vuonna 2014/684). Tieteellisiä artikkeleita julkaistiin 13 (vuonna 2013/10) ja muita artikkeleita 53 (vuonna 659 

2013/43).  660 

Lehden vakiopalstoja olivat Puheenjohtajan palsta, Juristi vastaa, Ajankohtaista eläintautitutkimuksesta, 661 

Ajankohtaista, Mikä on diagnoosisi?, Miten hoitaisit?, Henkilöuutisia, Avoimia työpaikkoja, Uusia julkaisuja ja 662 

Kurssit. Vakituisia kolumnisteja olivat Piia Hiekkaranta (Rapakon Reunalta), Matti Tikka (Tikka) ja Leif Wikman 663 

(Microglossus). Eläinlääkäripäivistä kerrottiin kolmessa numerossa.  664 

 Eläinlääkärilehden vuosikerta lähetettiin Terveystoimittajat ry:n jäsenistä noin 50:lle sen haluavalle.  665 

 Lehden päätoimittajana toimi liiton puheenjohtaja Kirsi Sario, tieteellisenä toimittajana Jouko Koppinen ja 666 

toimituspäällikkönä Anna Parkkari ja toimitussihteerinä Anneli Itäluoma-Alanen. Ilmoitusmyynnistä vastasi Tiina 667 

Karenius Fennovet Oy:stä. Lehti on Suomen Aikakauslehtien liiton eli Aikakausimedian jäsen. Lehti painetaan 668 

Lehtiyhtymä-konserniin kuuluvassa Kirjapaino Uusimaassa Porvoossa ja taittotyö tehdään kirjapainon 669 

alihankintana TK-Taittokoneessa, joka toimii Outokummussa. Lehteä painettiin alkuvuodesta 2600 kappaletta ja 670 

loppuvuodesta 2800 kappaletta jäsenmäärän lisääntymisen takia. 671 

 672 

6.4 Tiedotustoiminta 
673 

 674 

6.4.1 Jäsenille suunnattu viestintä  675 

 676 

Jäsenille suunnattiin viestejä liiton toiminnasta, vaikuttamisesta, jäseneduista sekä alan asioista 677 

sähköisessä jäsenkirjeessä, verkkosivujen jäsensivuilla ja Eläinlääkärilehdessä. Kertomusvuonna jäsenten 678 

käytössä oli liiton kustantamana eläinlääketieteellinen VetMed Resources -tietokanta. Liiton verkkosivujen 679 

sisältöä pidettiin ajan tasalla ja uutta tuotettiin. Etusivun bannereita vaihdettiin tilanteen mukaan ja ajankohtaisia 680 

lausuntoja, tapahtumia ja uutisia nostettiin esille. Myös työpaikkahakupalvelu toimii verkkosivujen jäsenosiossa.  681 

 Lähes 80 prosenttia jäsenistä on ilmoittanut sähköpostiosoitteensa jäsenrekisteriin ja heille jäsenkirje ja 682 

jäsentutkimukset kysymykset menivät sähköpostilla. Paperisena jäsenkirje toimitettiin noin 25 jäsenelle. Yrittäjille, 683 

ammatinharjoittajille sekä kunnaneläinlääkäreille lähetettiin ryhmäkohtaista sähköpostia juuri heitä koskevan 684 

tiedon toimittamiseksi.  685 
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Jäsenkirjeessä kerrottiin muun muassa hallituksen ja valtuuskunnan päätöksistä, liiton lausunnoista ja 686 

kannanotoista, vuoden eläinlääkärin saamasta julkisuudesta, liiton tapahtumista ja valiokunnista, jäseneduista, 687 

jäsenkunnalle hyödyllisistä veroasioista, työttömyyskassaan kuulumisesta, uudesta taksakortista sekä 688 

säädösmuutoksista.  689 

 690 

6.4.2 Ulkoinen viestintä  691 

  692 

Kertomusvuoden aikana joukkoviestinten kyselyihin ja haastattelupyyntöihin vastattiin tarpeen mukaan ja 693 

kysyjiä ohjattiin edelleen liiton toiminnassa mukana oleville eläinlääkäreille.  694 

Eläinlääkäripäivien avajaispäivänä 3. joulukuuta järjestettiin joukkoviestimille tiedotustilaisuus, johon 695 

osallistui kolme toimittajaa ja muutamia sidosryhmien edustajia. Tiedotustilaisuudessa nostettiin esiin 696 

eläinlääkäriyrittäjyys ja yrittäjäpalkinto, eläinlääkärien työterveys tutkimustiedon valossa sekä ihmisen ja eläinten 697 

terveys Euroopassa – antibioottiresistenssi uhkaa. Tilaisuudessa puhuivat ja keskustelivat professori Kari Reijula 698 

Työterveyslaitokselta, yrittäjäpalkinnon saanut Helena Kuntsi-Vaattovaara ja liiton puheenjohtaja Kirsi Sario. 699 

Kaikkiaan päiville osallistui noin kymmenen toimittajaa. Toimittajilla oli käytössä lehdistötila ja kaksi 700 

eläinlääketieteen opiskelijaa oli tiedotuksen apuna. Valokuvaajana Eläinlääkäripäivillä oli Tero Pajukallio.  701 

Eläinlääkäripäivien tiedotteet julkaisi muun muassa Maaseudun Tulevaisuus, Hevosurheilu-lehti, Suomen 702 

Yrittäjien lehti, Lapin Kansa, Potilaan Lääkärilehti, Kirkkonummen sanomat, Inarilainen, Akava ja Suomen 703 

Hammaslääkärilehti.  704 

 
705 

6.5 Koulutustoiminta 
706 

 707 

6.5.1 Eläinlääkäripäivät  708 

 709 

Eläinlääkäripäivät pidettiin Helsingin Messukeskuksessa joulukuun 3.−5. päivä. Kävijöitä päivillä oli 710 

yhteensä noin 1 560, luvussa ovat mukana muutkin kuin eläinlääkärikävijät. Luennoitsijoita oli 35, joista viisi oli 711 

ulkomaalaisia. Luentokokonaisuuksien puheenjohtajina toimi yhteensä neljätoista eläinlääkäriä. Fennovet Oy:n 712 

järjestämässä näyttelyssä näytteilleasettajina oli 85 yritystä tai yhteisöä. Luennoille osallistui 926 maksanutta 713 

henkilöä. Liiton toimiston ja Fennovet Oy:n henkilökunta järjestivät päivät yhdessä koulutusvaliokunnan kanssa. 714 

Eläinlääketieteen opiskelijat (60 henkilöä) toimivat saliavustajina sekä avustivat ilmoittautumisten 715 

vastaanottamisessa ja lehdistötilassa. 716 

    Avajaiset pidettiin keskiviikkoiltana ja ne jatkuivat näyttelyalueella, jossa oli tarjoilua ja elävää musiikkia. 717 

Avajaisissa oli juhlapuhujana maa- ja metsätalousministeriön kansliapäällikkö Jaana Husu-Kallio. Liiton 718 

puheenjohtaja Kirsi Sario kertoi ajankohtaisista asioista ja toukokuussa vuoden eläinlääkäriksi valittu Marja 719 

Nuorgam avasi kollegoille työtään pohjoisimman Suomen kunnaneläinlääkärinä. Avajaisissa jaettiin Suomen 720 

Eläinlääkäriliiton yrittäjäpalkinto kansainvälisesti eläinten hammashoitoihin erikoistuneelle yrittäjälle Helena 721 

Kuntsi-Vaattovaaralle. Lisäksi ohjelmassa oli parhaiden posterien palkitseminen ja Suomen eläinlääketieteen 722 

säätiön apurahojen jako. Avajaisiin osallistui arviolta 480 vierasta.  723 

Torstaina oli suosittu seniorieläinlääkärien tapaaminen sekä perjantaina kunniajäsenlounas liiton 724 

kunniajäsenille.  725 

   Eläinlääkäripäivien keskiviikon liiketoimintaosion teemana oli elinikäistä vai elinkautista oppimista ja tiede- 726 

ja tutkimusosion aiheena oli tehokasta tiedeviestintää ja tieteen popularisointia. Osiossa esiteltiin perinteisesti 727 

posterinäyttelystä valitut neljä posteria. Ajankohtaista -osion teemana olivat lainsäädännön päivitykset ja 728 

työturvallisuus. Päivitystä praktiikkaan osion aiheena oli laboratoriotulosten tulkintaa. Päivien muita aiheita olivat 729 

pieneläinten endokrinologia, hevosten alahengitysteiden sairaudet ja silmäsairaudet, nautojen olosuhteet ja 730 

terveydenhuolto sekä teuraseläinten hyvinvointi. Elintarvike- ja ympäristöhygienian osiossa teemoina olivat 731 

ympäristöterveyshaitat paremmin huomion päätöksenteossa sekä kasvisten käsittelyhygienia ja laatu.  732 

Tuotantoeläinosiossa käsiteltiin emakon tiineyttä ja porsimista. Liha- ja teurastamohygieniassa käsiteltiin Poroa, 733 

riistaa sekä lihantarkastuksen ja valvonnan uudistumista. 734 

Liiton näyttelyosastolla liiton asiamiehet neuvoivat jäseniä. Osastolla oli yhteenvedot kesällä tehdyn 735 

jäsenkyselyn tuloksista. Näyttelyvierailla oli mahdollisuus osallistua kyselyyn Mikä on suomalaisen eläinlääkärin 736 

professionaalisuus? Asiaa kysyttiin myös senioritapaamisessa. Kyselyt ovat osa tutkimusta, jossa tiedekunta on 737 

kysynyt professionaalisuudesta tiedekuntaan sisään päässeiltä opiskelijoilta.  738 

Päivien osallistujille jaettiin Fennovet Oy:n julkaisema luentokokoelma, jonka painos oli 1300 kappaletta. 739 

Eläinlääkärilehden numerossa viisi kesäkuussa julkaistiin Eläinlääkäripäivien ennakko-ohjelma, 740 

luentokokonaisuuksien lyhyet esittelyt ja posterinäyttelyn kutsu. Ulkomaalaiset luennoitsijat ja kaksi kotimaista 741 

luennoijaa, näytteilleasettajat, päivien ohjelma sekä posterinäyttelyyn hyväksytyt tieteelliset posterit esiteltiin  742 

 743 

lokakuussa lehden numerossa kahdeksan. Kooste päivistä julkaistiin joulukuussa numerossa kymmenen. 744 

Ohjelma- ja posterinäyttelytiedot julkaistiin myös liiton verkkosivulla.  745 
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Eläinlääkäripäivien näyttelyssä on mukana 47 tieteellistä posteria. Näistä kolme palkittiin 746 

Eläinlääketeollisuus ry:n stipendeillä, yhteensä 2 000 eurolla. Palkinnot annetaan sisällöllisten ja graafisten 747 

ansioiden perusteella. Raati totesi: ”Usean posterin taso olisi vielä noussut selvästi, jos tutkimuksen tavoitteet ja 748 

kysymyksen asettelu olisi esitetty linjakkaasti johtopäätösten kanssa. Tutkimuksen merkitystä ja tutkimustulosten 749 

hyödyntämismahdollisuuksia olisi ollut hyvä avata enemmän.” Posterin arvioineessa raadissa olivat johtaja, ELT 750 

Riitta Maijala ja jäsenet ELT Janne Lundén, ELL Leena Manner ja graafinen suunnittelija Jaakko Ruuttunen.  751 

Ensimmäisen palkinnon 1 000 euroa sai posteri, joka edusti elintarvikehygienian tutkimusta.  752 

Tekijöinä olivat Maija Summa, Carl-Henrik von Bonsdorff ja Leena Maunula. Kaksi tasaveroista posteria sai 753 

kunniamaininnan, molempien tekijät saivat palkintona 500 euroa. Ensimmäinen edusti tuotantoeläintutkimusta. 754 

Sen tekijöinä olivat Kitty Shulman, Jonna Kyyrö, Tapani Lyytikäinen. Toinen kunniamaininnan saanut posteri 755 

edusti hevostutkimusta. Sen tekijät olivat Heini Koskinen, Marja Raekallio, Emmi Rahkonen, Minna Rajamäki ja 756 

Anna Mykkänen. 757 

  758 

6.5.2 Kirjanpito- ja verokurssi 759 

 760 

Eläinlääketieteen opiskelijoille järjestettiin liiton kustantama Eläinlääkärin kirjanpito- ja verokurssi 15.-761 

16.3.2014. Verokurssin kouluttajana oli veroasiantuntija Marjo Salin Veronmaksajat ry:stä ja kirjanpitokurssin 762 

kouluttajana Pirkko Nousiainen Tilipalvelu Elli Oy:stä. Verokurssille osallistui 51 opiskelijaa ja kirjanpitokurssille 58 763 

opiskelijaa. Molempien kurssien käytännön järjestelyt hoiti Fennovet Oy. 764 

Lisäksi järjestettiin opiskelijatapaaminen ja kirjanpitokurssi 27.9.2014 Tartossa. Kurssille osallistui 765 

yhteensä noin 30 suomalaista opiskelijaa. Kirjanpitokurssin kouluttajana toimi Pirkko Nousiainen. Liiton 766 

puheenjohtaja kertoi samassa yhteydessä liiton toiminnasta ja jäseneduista.  767 

 768 

6.5.3  Johtamiskoulutus 769 

 770 

 Suomen Eläinlääkäriliiton toimeksiannosta Fennovet Oy järjesti liiton taloudellisesti tukeman, jäsenille 771 

edullisen esimies- ja johtamiskoulutuksen, josta kaksi kahden päivän lähipäiväjaksoa pidettiin syksyllä 2013. 772 

Koulutus jatkui vuoden 2014 puolella vielä kahdella kahden päivän jaksolla sekä ylimääräisellä yhden päivän 773 

jaksolla. Koulutukseen sisältyi myös etätehtäviä. Koulutukseen osallistui 15 eläinlääkäriä. Koulutuksen suoritti 774 

kokonaisuudessaan 11 osallistujaa. Koulutuksen toteutuksesta vastasi Deep Lead Oy.
 

775 

 
776 

6.6 Jäsenpalvelut 
777 

 
778 

Liiton jäsenet saivat kertomusvuoden aikana jäsenpalveluita ja jäsenetuja seuraavasti: eläinlääkärin 779 

vastuu- ja oikeusturvavakuutuksen, Eläinlääkärilehden (kymmenen numeroa), sähköisen koulutuskalenterin, 780 

vero-oppaan, kuusi jäsenkirjettä, Eläinlääkäripäivät jäsenhintaan, Fennovetin kurssit jäsenhintaan, 781 

mobiilijäsenkortin, taloudellisten ja ammatillisten etujen valvontaa, työ- ja virkaehtosopimusten neuvotteluja ja 782 

sopimusten tulkinta-apua, neuvontaa kaikille jäsenryhmille, ohjeita, oppaita ja tietopaketteja, työnvälityksen 783 

verkkosivuilla ja Eläinlääkärilehdessä, alennuksen työpaikkailmoituksista Eläinlääkärilehdessä, Jäsenedut.fi -784 

palvelun edut, koulutustilaisuuksia, verkkosivut keskustelupalstoineen sekä VetMed Resource -tietokannan 785 

käyttöoikeuden internetissä, Puhti-palvelun, mahdollisuuden liiton logon käyttöön, tukea valtakunnallisissa 786 

vaaleissa, JUKOn luottamusmiespalvelut, liiton toimiston alakerrassa olevan Selli-tilan maksuttoman 787 

käyttöoikeuden, mahdollisuuden vuokrata liiton käytössä olevaa kahta lomamökkiä Sodankylän Kakslauttasessa, 788 

mahdollisuuden ostaa tilipalvelu Ellin palveluita jäsenhintaan, Akavan neuvottelemat matka-, loma- ja polttoaine-789 

edut sekä Akavan muut jäsenpalvelut ja -edut. Lisäksi luottamustehtävissä olevat saivat järjestövakuutuksen. 790 

 Liiton verkkosivujen avoimet työpaikat - osiossa oli kertomusvuoden aikana avoimia työtilaisuuksia 166 791 

kappaletta ja työnhakijoita oli neljä. Eläinlääkärilehdessä julkaistiin 16 (2013/74) työpaikkailmoitusta. 792 

 793 

6.7 Avustustoiminta ja stipendit 
794 

 795 

Hilve Kortteen rahastosta jaettiin eläinlääketieteen opiskelijoille 4 000 euroa matka-apurahoina. Liitto tuki 796 

yksittäisiä liiton jäseniä heidän oikeudenkäyntikulujensa osalta sekä myös Eläinlääketieteen Kandidaattiyhdistystä 797 

ja Suomalaiset eläinlääketieteen opiskelijat Tartossa ry:tä. 798 

 799 

 
800 

6.8 Kansainvälinen toiminta  
801 

 802 

6.8.1 World Veterinary Association (WVA)          803 

 804 
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Liiton edustajana on ollut Kirsi Sario. Vuonna 2014 ei järjestetty joka toinen vuosi järjestettävää 805 

kongressia.  806 

 807 

6.8.2 Federation of Veterinarians of Europe (FVE) 808 

 809 

FVE:hen kuuluu neljä alajärjestöä, joilla on omat toimielimensä ja jäsenmaksunsa: UEVP praktikoille, 810 

UEVH hygieenikoille, EASVO virkaeläinlääkäreille ja EVERI opetuksen, tutkimuksen ja teollisuuden 811 

palveluksessa työskenteleville. Liitto on jäsenenä kaikissa alajärjestöissä. 812 

 FVE:n kokousedustajat 22.-24.5. Biarritzissa Ranskassa olivat Kirsi Sario (EVERI), Hanna 813 

Nurmi (UEVP), Olli Ruoho (UEVP) ja Marjatta Vehkaoja (UEVH) ja Sanna Hellström (EASVO).  814 

 FVE:n kokousedustajat Brysselissä 20.-22.11.olivat Kirsi Sario (EVERI), Olli Ruoho (UEVP), 815 

Marjatta Vehkaoja (UEVH) ja Sanna Hellström (EASVO).  816 

 817 

6.8.3 Pohjoismaiden ja Baltian maiden välinen yhteistyö    818 

 819 

Pohjoismaiden eläinlääkäriliittojen edustajat kokoontuivat ennen FVE:n kokouksia yhteisiin kokouksiin. 820 

Kokouksissa liittoa edustivat Kirsi Sario ja Marjatta Vehkaoja. Kokouksiin on ajoittain osallistunut myös Baltian 821 

maiden edustajia. 822 

 Yhteispohjoismaisen Continuing Education- työryhmän kokoukseen osallistui Raija Korolainen. 823 

Eläinlääkäriliittojen viestijät ja lehden tekijät tapasivat tammikuussa Oslossa ja elokuussa Tukholmassa. 824 

Kokouksissa valmisteltiin yhteispohjoismaista tarttuvat eläintaudit -teemanumeroa, jaettiin tietoa liittojen 825 

viestintään ja lehtien tekoon liittyvästä työstä.  826 

 827 

6.8.4 The 3rd International Conference on Responsible Use of Antibiotics in Animals 828 

 829 

Katariina Thomson oli liiton edustajana kongressissa Amsterdamissa. 830 

 831 

 832 

7.  LIITON HUOMIONOSOITUKSET  
833 

 834 

7.1 Kunniajäsenet  
835 

 
836 

Kertomusvuonna ei kutsuttu kunniajäseniä. 837 

 
838 

7.2 Ansiomerkit   
839 

 
840 

Kertomusvuonna ei myönnetty ansiomerkkejä. 841 

 842 

7.3 Liiton pöytästandaarit    
843 

 844 

Hallitus ei ole myöntänyt kertomusvuonna pöytästandaareja.  845 

 846 

7.4 Vuoden eläinlääkäri  
847 

 
848 

Palkinnon tarkoitus on nostaa eläinlääkärialan tuntemusta ja arvostusta sekä suuren yleisön piirissä että 849 

oman ammattikunnan kesken. Palkinto jaetaan merkittävän eläinlääketieteen, eläinlääkinnän tai 850 

eläinlääkärikunnan hyväksi tehdyn työn perusteella.  851 

Suomen Eläinlääkäriliitto antoi vuoden eläinlääkäri 2014 -palkinnon kunnaneläinlääkäri Marja Nuorgamille 852 

Utsjoelta. Palkinto julkistettiin toukokuussa ja palkittu kertoi kollegoille työstään joulukuussa Eläinlääkäripäivien  853 

avajaisissa. Vuoden eläinlääkäri osallistui myös Tasavallan Presidentin itsenäisyyspäivän vastaanotolle.  854 

Toukokuussa tunnustus uutisoitiin laajasti, muun muassa Ylen aamutelevisio, Yle Sami Radio ja Oddasat 855 

eli saamenkieliset uutiset, Yle radion Ajantasa, Helsingin Sanomat, Lapin Kansa, Kaleva, Maaseudun 856 

Tulevaisuus, Pohjolan Sanomat, Me Naiset, Elintarvike ja Terveys sekä Kehittyvä Elintarvike -lehti kertoivat 857 

valinnasta. 858 

Laskennallisesti uutisoinnin arvo on yli 35 000 euroa, jos palstamillit muutettaisiin ilmoitustilan hinnaksi. 859 

Ilman Me Naisia uutisella laskettiin olevan lähes 700 000 lukijaa.  860 

  861 

7.5 Suomen Eläinlääkäriliiton yrittäjäpalkinto 862 

 863 
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Palkinnolla kannustetaan eläinlääkäriyrittäjyyteen sekä huomioidaan ja palkitaan erinomaisella tavalla 864 

tässä onnistuneita henkilöitä. Palkinto voidaan myöntää eläinlääkärille, joka on toiminnassaan osoittanut 865 

edelläkävijyyttä yrittäjänä ja työnantajana, on kiinnittänyt erityistä huomiota eläinten hyvinvointiin ja on toiminut 866 

aktiivisesti eläinlääkäriammattikunnan hyväksi. Palkinnon saajan valitsee Suomen Eläinlääkäriliiton hallitus 867 

palkintotoimikunnan esityksestä. Toimintavuonna palkintotoimikunnan puheenjohtajana toimi hallituksen jäsen 868 

Elina Illukka.  869 

Suomen Eläinlääkäriliiton yrittäjäpalkinnon 2014 sai kaksi kansainvälistä erikoistumistutkintoa DAVDC, 870 

DEVDC suorittanut eläinlääkäri, yrittäjä Helena Kuntsi-Vaattovaara Veikkolasta. Palkintoperusteissa kerrottiin 871 

hänen olevan ennakkoluuloton ja innostava oman alansa uranuurtaja, joka työllään lisää eläinten hyvinvointia ja 872 

eläinlääkärien tietämystä eläinten suun terveyden- ja sairaudenhoidosta. Palkinto annettiin Eläinlääkäripäivien 873 

avajaisissa 3. joulukuuta. Samassa yhteydessä palkittu piti kiitospuheen. Palkinnolle saatiin jonkin verran 874 

julkisuutta, muun muassa Suomen Hammaslääkärilehti julkaisi palkitusta artikkelin tammikuun 2015 puolella.  875 

 876 

7.6 Merkkipäivät   
877 

 878 

 Merkkipäivän johdosta onniteltiin 50, 60, 70, 75, 80, 85 ja 90 vuotta täyttäneitä jäseniä. Adresseja 879 

lähetettiin yhteensä 130 kappaletta. 880 

 
881 

 
882 

8.  TALOUS      
883 

 
884 

Liiton varainhankinta perustuu jäsenmaksutuottoihin, Eläinlääkäripäivien tuottoihin ja julkaisutoimintaan. 885 

Liiton jäsenmaksu oli 1,3 % verotuksessa vahvistetusta palkkojen ja luontoisetujen määrästä sekä 886 

elinkeinotoiminnan tuloksen yhteissummasta, korkeintaan 460 euroa. Liiton talous kiristyi, koska 887 

Eläinlääkärilehden ilmoitustulot alenivat merkittävästi. Vuoden 2013 varsinaisen toiminnan alijäämä näkyi liiton 888 

pankkitileillä vuonna 2014. Kassavajeen kattamiseksi sijoitusrahastoja myytiin 80 000 euron arvosta. Hallitus 889 

kehitti kokouksissaan keinoja tulojen lisäämiseksi ja menojen vähentämiseksi. 890 

Tilikauden voitto oli 28 108,94 euroa (-79 602,75) ja taseen loppusumma 2 702 722,60 euroa 891 

(2 721 277,92). Tähän sisältyvät käyttörahaston sekä omakatteisten rahastojen tuotot ja kulut sekä varat ja velat. 892 

Varsinaisen toiminnan tuotto oli 849,23 euroa (-66 320,44). Varsinaiseen toimintaan kuuluvasta irtaimistosta 893 

tehtiin 25 %:n poisto. Liittorahaston ja Hilve Kortteen rahaston tuotto siirrettiin rahaston pääomaan 894 

kertomusvuoden jälkeisen vuoden alussa.  895 

Liiton hallitus hyväksyi uuden sijoitusstrategian. Sijoitusomaisuus kuuluu liittorahaston varallisuuteen. 896 

Sijoitustoiminnan on tarkoitus säilyttää ja kasvattaa liiton omaisuutta. Tuotto-odotus on noin 8 %. Liiton 897 

sijoitusomaisuutta hoitivat kertomusvuoden aikana rahastoyhtiöt Danske Capital ja Fondita Rahastoyhtiö Oy. 898 

Varallisuus on sijoitettu pääosin rahasto-osuuksiin. Liittorahaston muihin pitkävaikutteisiin menoihin on aktivoitu 899 

toimistotilan suunnittelu- ja remonttikulut. Aktivoiduista kuluista on tehty 10 vuoden tasapoisto. Hilve Kortteen 900 

rahastoon kuuluvat testamenttilahjoituksena saadut, Helsingissä Tukholmankadulla sijaitsevat asuinhuoneistot. 901 

Rahastosta on muun muassa jaettu opiskelijoille matka-apurahoja, maksettu opiskelijoille järjestetyn kirjanpito- ja 902 

verokurssin kulut sekä myönnetty toiminta-avustus Ekylle ja Suolet ry:lle. Eläinlääketieteen opiskelijoiden 903 

kirjanpito- ja verokurssi järjestettiin Helsingissä ja lisäksi Tartossa kirjanpitokurssi.   904 

  Liiton tilintarkastajana toimi KHT Kaija Tuominen Revico Grant Thornton Oy:stä sekä 905 

toiminnantarkastajana ELT Ari Hörman. Toiminnantarkastajan varahenkilönä oli ELL Ari-Matti Pyyhtiä.  906 

907 
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1. Akava 934 

 hallitus Kirsi Sario ja Marjatta Vehkaoja (puhe- ja läsnäolo-oikeus) 935 

 liittokokous Marjatta Vehkaoja, Kirsi Sario (varajäsen), Markku Kojo (varajäsen) 936 

 järjestötoimikunta Marjatta Vehkaoja  937 

 ammatinharjoittajien ja yrittäjien työryhmä Maarit Luukkainen-Soilu (varalla Ulla Eskelinen) 938 

 sosiaali- ja terveyspoliittinen toimikunta Markku Kojo (puhe- ja läsnäolo-oikeus) 939 

 opiskelijavaltuuskunta AOVA (2013-2014) Eini Saaranen, Emma Alve (varajäsen) 940 

 941 

Akavan verkostojen jäsenet:  942 

 943 

 Akalex (akavalaiset juristit) Iivari Järvinen 12.2. asti, Markku Kojo, Annika Pohjolainen  944 

 akavalaiset neuvottelijat Markku Kojo  945 

 kv-yhdyshenkilöt Marjatta Vehkaoja  946 

 TOP-verkosto (akavalaiset toiminnanjohtajat) Marjatta Vehkaoja  947 

 koulutusvastaavat Maria Jokela 948 

 tiedottajat ja liittolehtien toimittajat Anna Parkkari 949 

 jäsenhankintavastaavat Riitta Puro  950 

 951 

2. Julkisalan koulutettujen neuvottelujärjestö JUKO 952 

 953 

 liittokokous Markku Kojo  954 

 kunnan neuvottelukunta Marjatta Vehkaoja (varajäsen) 955 

 kummiasiamiesverkosto Markku Kojo (kummiasiamiehenä Evirassa)  956 

 957 

3. Lääkärikartelli 958 

 959 

 hallitus Kirsi Sario ja toiminnanjohtaja Marjatta Vehkaoja 960 

 PuhTi-työryhmä Marjatta Vehkaoja, Riitta Puro 961 

 Lääkärikartellin kehitysyhteistyöneuvottelukunta Vera Haapala 962 

 963 

4. Maa- ja metsätalousministeriö  964 

 965 

 eläinsuojelulain uudistamishankkeen työryhmä Olli Ruoho (jäsen), Katri Wermundsen (varajäsen) 966 

 eläinsuojelulain uudistamishankkeen ohjausryhmä Timo Wahlroos (jäsen), Kirsi Sario (varajäsen) 967 

 maaseutuelinkeinojen valituslautakunta 2013-2017 Tita-Maria Muhonen, Ari-Matti Pyyhtiä (varajäsen)  968 

 eläinkoelautakunta (1.8.2011-31.7.2016) Kristiina Haasio, Iiris Kasanen, Lasse Saloranta, Hanna-Marja 969 

Voipio, Ulla-Maija Kokkonen (varajäsen), Sakari Laaksonen (varajäsen), Minna Leppänen (varajäsen), 970 

Anna Meller (varajäsen) 971 

 eläinlääkintäalajaosto Kirsi Sario 972 

 hallinnonalan yhteistoimintaelin Marjatta Vehkaoja 973 

 eläinlääkintävahinkojen arviolautakunta (1.3.2011-28.2.2014) Kalevi Heinonen, Outi Hälli, Jouko Jakala, 974 

Outi Laitinen-Vapaavuori, Merja-Liisa Toivonen, Kaisa Wickström, Esa Eskelinen (varajäsen), Reijo Junni 975 

(varajäsen), Tita-Maria Muhonen (varajäsen), Antti Niinistö (varajäsen), Kati Niinistö (varajäsen), Sanna 976 

Viitanen (varajäsen) 977 

 eläinlääkintävahinkojen arviolautakunta (1.9.2014-28.2.2017) varapuheenjohtaja Riitta Aho, Heli Haukioja 978 

(Riikka Lasonen), Leena Suojala (Kristiina Sarjokari), Merja-Liisa Toivonen (Olli Kauko), Sanna Viitanen 979 

(Sari Granholm), Outi Vapaavuori (Esa Eskelinen), Kalevi Heinonen (Katariina Thomson) 980 

 valvonta-asetustyöryhmä Marjatta Vehkaoja 981 

 ruokapolitiikan neuvottelukunnan eläinlääkeasioita käsittelevä asiantuntijaryhmä Ritva Tynkkynen 982 

 tuotantoeläinten hyvinvoinnin neuvottelukunta 1.5.2013-30.4.2016 Olli Peltoniemi (puheenjohtaja), Pirjo 983 

Kortesniemi (varapuheenjohtaja), Riitta Heinonen (varajäsen Pirkko Skutnabb), Jaana Mikkola, Tapio 984 

Palmu (varajäsen Taina-Riitta Seppälä), Leena Suojala, Päivi Lahti, Elias Jukola (varajäsen Tuomas 985 

Herva) 986 

 seura- ja harrastuseläinten hyvinvoinnin neuvottelukunta 1.10.2011-30.9.2014 Outi Vainio 987 

(varapuheenjohtaja), Pia Raistakka (hevostoiminta), Laura Hänninen (hyvinvoinnin tutkimus), Anna 988 

Hielm-Björkman (varajäsen, hyvinvoinnin tutkimus), Maria Wahlfors (käytännön eläinsuojeluvalvontatyötä 989 

tekevä viranomainen), Jessica Löfrgren-Eriksson (varajäsen, käytännön eläinsuojeluvalvontatyötä tekevä 990 

viranomainen), Jukka Marttila (käytännön eläinlääkintätyö), Kati Vainio (varajäsen, käytännön 991 
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eläinlääkintätyö), Suvi Pohjola-Stenroos (kissatoiminta), Mari Vainionpää (varajäsen, kissatoiminta), Tiina 992 

Pullola (MMM), Marjukka Anttila (Evira)  993 

 hankelupalautakunta 15.10.2013-14.10.2018 Sakari Laaksonen, Iiris Kasanen (varajäsen Brian 994 

Mphande), Anna Meller (varajäsen Karoliina Alm-Packalén), Lasse Saloranta (varajäsen Minna 995 

Leppänen), Hanna-Marja Voipio, (varajäsen Paula Lidauer), Outi Hälli (varajäsen)  996 

 eläinten suojelun neuvottelukunta 15.10.2013-14.10.2018 Outi Vainio-Kivinen (puheenjohtaja), 997 

Hanna-Marja Voipio (varajäsen Timo Soveri), Kristiina Haasio, Riitta Maijala, Tapani Parviainen 998 

(varajäsen Hanna Rintala), Miia Jakava-Viljanen (varajäsen Tiina Pullola)  999 

5. Opetushallitus 1000 

 1001 

 elintarvikealan koulutustoimikunta 2014-2016 Riitta Armfelt (varajäsen) 1002 

 maatalous- ja ympäristöalan koulutustoimikunta Helena Rautala (varajäsen) 1003 

 eläintenhoidon tutkintotoimikunta (1.8.2013−31.7.2016) Mirja Kaimio 1004 

 karjatalouden tutkintotoimikunta (1.8.2013−31.7.2016) Leena Suojala 1005 

 1006 

6. Fimea 1007 

 1008 

 Lääkepolitiikkaprojekti 2020 -seurantaryhmä Olli Ruoho  1009 

 1010 

7. Helsingin yliopiston eläinlääketieteellinen tiedekunta 1011 

 1012 

 kaksikielisyystoimikunta Maria Sjöman 1013 

 täydennyskoulutustoimikunta Kirsi Sario 1014 

 opiskelijoiden rekrytointityöryhmä Kirsi Sario 1015 

 tiedekuntaneuvosto jäsen Kirsi Sario, varajäsen Marjatta Vehkaoja 1016 

 1017 

8. Eurooppalaiset eläinlääkärijärjestöt 1018 

 1019 

 Federation of Veterinarians of Europe (FVE) Hanna Nurmi, Olli Ruoho, Kirsi Sario, Marjatta Vehkaoja, 1020 

Sanna Hellström Eviran kustantamana  1021 

 Union of European Veterinary Practitioners (UEVP) Hanna Nurmi ja Olli Ruoho 1022 

 Union of European Veterinary Hygienists (UEVH) Marjatta Vehkaoja 1023 

 European Association of State Veterinary Officers (EASVO) Sanna Hellström 1024 

 European Veterinarians in Education, Research and Industry (EVERI) Kirsi Sario 1025 

 1026 

9. Muut toimielimet 1027 

 1028 

 eläinten terveydenhuollon (ETU) valtakunnallinen yhteistyöryhmä Kirsi Sario, Olli Soininen (varajäsen) 1029 

 Acta Veterinaria Scandinavican toimituskunta Timo Soveri (apulaispäätoimittaja), Terttu Katila, Olli 1030 

Peltoniemi, Juhani Taponen 1031 

 NKVet hallitus Liisa Sihvonen, Suvi Taponen, Pia Vennerström, Pirkko Nousiainen (talousasiat)  1032 

 Orion-Farmos Tutkimussäätiön hallitus (2013-2015) Juhani Taponen 1033 

 Kuntatyönantaja KT taksatyöryhmä 1.3.-30.9.2014 Markku Kojo, Maija Penttilä, Johanna Puro, Kirsi Sario 1034 

 1035 

10. Suomen Kennelliitto 1036 

 1037 

 eläinsuojelutyöryhmä Sanna Hellström, Mirjami Mattila, Jukka Marttila (varajäsen) 1038 

 1039 

11. Global Health  1040 

 1041 

 Global Health –projektin johtoryhmä Maiju Tamminen 1042 

 1043 

  
 1044 

 1045 


